os arts. 34 e 53 da Lei Orgânica Municipal e suas alterações, faço 
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 
Lei:

Art. 1º	 Fica consolidado, no Quadro de Pessoal do 
Magistério Público Municipal de São Cristóvão, o quantitativo 
de 375 (trezentos e setenta e cinco) cargos efetivos de 
Professor da Educação Básica, a serem providos por concurso 
público de provas ou de provas e títulos, conforme previsto na 
Lei Complementar 001/2004 (Estatuto do Magistério Público 
Municipal) e demais legislações pertinentes.